МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОЧИНОКИНЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ   429152,Комсомольский

район, д.Починок Инели, ул. Никитина,д.38 тел.: (8 83539) 46-2-94 факс: (8 83539) 46-2-94ОГРН   1032132002979  ИНН

2108002631 КПП   210801001 Е-mail: pochin-komsml@edu.cap.ru

П Р И К А З

Об организации льготного питания

обучающихся с 1 сентября 2021

по 31 декабря 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) На основании добровольных пожертвований родителей (законных

представителей) обучающихся установить стоимость питания: в МБОУ

"Починокинельская  СОШ" – 30 рублей в день;

2)  В соответствии с Положением об организации питания обучающихся в

общеобразовательных организациях Комсомольского района, утвержденным

постановлением администрации Комсомольского района Чувашской

Республики № 296 от 20 апреля 2020 года, и с учетом стоимости питания,

выделенной суммы МБОУ «Починокинельская СОШ» - 970 (девятьсот

семьдесят рублей),  организовать бесплатный завтрак детям из семей,

находящихся в социально опасном положении:

1) Ларионову Дмитрию, ученику 4 класса.

Врио директора                                                          Ю.Н. Митюков

Номер документа  Дата составления

№59-К-1 31.08.2021 г.

mailto:pochin-komsml@edu.cap.ru

		2022-01-26T12:53:41+0300
	Митюков Юрий Николаевич